Территориальная избирательная комиссия
города Касимова Рязанской области

РЕШЕНИЕ
	22 июля 2022 года

	  № 40/179

О заверении списка кандидатов в депутаты Касимовской городской Думы восьмого созыва, выдвинутых Региональным отделением в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по одномандатным избирательным округам

Заслушав и обсудив информацию председателя территориальной избирательной комиссии города  Касимова Рязанской области  А.В. Копнева о выдвижении Региональным отделением в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» списка кандидатов в депутаты Касимовской городской Думы восьмого созыва по одномандатным избирательным округам, территориальная избирательная комиссия города Касимова Рязанской области  отмечает, что Общее собрание Регионального отделения в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ», на котором выдвинуты списки кандидатов в депутаты Касимовской городской Думы восьмого созыва по одномандатным избирательным округам, проведено в соответствии с требованиями Федеральных законов «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О политических партиях», уставом политической партии.
Решения, принятые Общим собранием Регионального отделения в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» 12 июля 2022 года о выдвижении указанного списка кандидатов в депутаты, назначении уполномоченных представителей избирательного объединения, иные документы, представленные избирательным объединением при выдвижении списков кандидатов в депутаты, соответствуют требованиям вышеназванных правовых актов.
С учетом вышеизложенного и руководствуясь статьей 30 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 года № 63-ОЗ «О выборах  депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» территориальная  избирательная комиссия  города Касимова Рязанской области РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Касимовской городской Думы восьмого созыва, выдвинутых Региональным отделением в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по одномандатным избирательным округам, в количестве 1 (одного) человека (приложение).
2. Выдать уполномоченному представителю Регионального отделения в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» настоящее решение, копию заверенного списка кандидатов в депутаты Касимовской городской Думы восьмого созыва, выдвинутых Региональным отделением в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по одномандатным избирательным округам.
3. Направить представленный список кандидатов в депутаты Касимовской городской Думы восьмого созыва, выдвинутых Региональным отделением в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по одномандатным избирательным округам в соответствующие государственные органы для проверки сведений об их достоверности.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Мещерские  вести»  и разместить настоящее решение на официальной странице территориальной избирательной комиссии города Касимова Рязанской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://kasimovcity.moiwibori.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Троицкую М.В.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии г. Касимова

                                      А.В. Копнев

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии г. Касимова

                                     М.В. Троицкая

Приложение
  к решению  территориальной избирательной комиссии
города Касимова Рязанской области
 от 22 июля 2022 года № 40/179

СПИСОК КАНДИДАТОВ
в депутаты  Касимовской городской Думы восьмого созыва, выдвинутых Региональным отделением в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по одномандатным избирательным округам

1. Одномандатный избирательный округ № 3
[bookmark: _GoBack]Детинов Дмитрий Михайлович, дата рождения 16.03.1990г., место рождения гор. Исфара Ленинабадской обл. Таджикской ССР, Адрес места жительства: Рязанская область, г. Касимов, гражданин РФ, образование среднее профессиональное, основное место работы – муниципальное казённое учреждение «Центр обслуживания учреждений культуры» в должности редактора, не является депутатом, судимость отсутствует, не является гражданином иностранного государства, член Регионального отделения в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ».

Территориальная избирательная комиссия

города

Касимова

Рязанской области

РЕШЕНИЕ

22

июля 2022 года

№

40

/

179

О заверении списка кандидатов в депутаты Касимовской городской

Думы восьмого созыва, выдвинутых

Региональным

отделение

м

в

Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

по

одномандатным избирательным округам

Заслушав и обсудив информацию председателя территориальной

избирательной комиссии города  Касимова Рязанской области  А.В. Копнева

о выдвижении

Региональным отд

елением в Рязанской области Политической

партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

списка кандидатов в депутаты Касимовской

городской Думы восьмого

созыва по одномандатным избирательным

округам, территориальная избирательная комиссия города

Касимова

Рязанской области  отмечает,

что

Общее собрание

Регионального

отделени

я

в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

, на которо

м

выдвинуты списки кандидатов в депутаты

Касимовской городской

Думы

восьмого

созыва по одномандатным

избирательным округам, проведено

в

соответствии с требованиями Федеральных законов «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», «О политических партиях», уставом политической партии.

Решения, принятые

Общим собранием Региональн

ого

отделени

я

в

Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

1

2

июля 2022

года о выдвижении указанн

ого

списк

а

кандидатов в депутаты,

назначении

уполномоченн

ых

представител

ей

избирательного объединения, иные

документы, представленные избирательным объ

единением при выдвижении

списков кандидатов в депутаты, соответствуют требованиям вышеназванных

правовых актов.

С учетом вышеизложенного и руководствуясь статьей 30 Закона

Рязанской области от

05 августа

2011 г

ода

№ 63

-

ОЗ «О выборах  депутатов

представительного органа муниципального образования в Рязанской

области»

территориаль

ная  избирательная комиссия  города

Касимова

Рязанской области

РЕШИЛА

:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Касимовской городской Думы

в

осьмого созыва, выдвинутых

Региональным отделением в Рязанской

области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

по

одномандатн

ым

избирательн

ым

округ

ам

, в количестве

1

(

одного

) человек

а

(приложение).

2. Выдать уполномоченному представителю

Регионального

отделени

я

в

Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

настоящее

решение, копию заверенного списка кандидатов в депутаты Касимовской

городской Думы восьмого созыва, выдвинутых

Региональным отделением в

    Территориальная избирательная комиссия      города   Касимова   Рязанской области     РЕШЕНИЕ

22   июля 2022 года            №   40 / 179

  О заверении списка кандидатов в депутаты Касимовской городской  Думы восьмого созыва, выдвинутых  Региональным   отделение м   в  Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»   по  одномандатным избирательным округам        Заслушав и обсудив информацию председателя территориальной  избирательной комиссии города  Касимова Рязанской области  А.В. Копнева  о выдвижении  Региональным отд елением в Рязанской области Политической  партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»   списка кандидатов в депутаты Касимовской   городской Думы восьмого   созыва по одномандатным избирательным  округам, территориальная избирательная комиссия города  Касимова  Рязанской области  отмечает,   что  Общее собрание  Регионального   отделени я   в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» , на которо м   выдвинуты списки кандидатов в депутаты   Касимовской городской   Думы  восьмого   созыва по одномандатным  избирательным округам, проведено   в  соответствии с требованиями Федеральных законов «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации», «О политических партиях», уставом политической партии.   Решения, принятые  Общим собранием Региональн ого   отделени я   в  Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»   1 2   июля 2022  года о выдвижении указанн ого   списк а   кандидатов в депутаты,   назначении  уполномоченн ых   представител ей   избирательного объединения, иные  документы, представленные избирательным объ единением при выдвижении  списков кандидатов в депутаты, соответствуют требованиям вышеназванных  правовых актов.   С учетом вышеизложенного и руководствуясь статьей 30 Закона  Рязанской области от  05 августа  2011 г ода   № 63 - ОЗ «О выборах  депутатов  представительного органа муниципального образования в Рязанской  области»   территориаль ная  избирательная комиссия  города   Касимова   Рязанской области   РЕШИЛА :   1. Заверить список кандидатов в депутаты Касимовской городской Думы  в осьмого созыва, выдвинутых  Региональным отделением в Рязанской  области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»   по   одномандатн ым   избирательн ым  округ ам , в количестве  1   ( одного ) человек а   (приложение).   2. Выдать уполномоченному представителю  Регионального   отделени я   в  Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»   настоящее  решение, копию заверенного списка кандидатов в депутаты Касимовской  городской Думы восьмого созыва, выдвинутых  Региональным отделением в